
  

 
ZARZĄDZENIE  NR 220/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 
Z DNIA 7 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej               
w Mysłowicach za rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                       
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                         
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 17 i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024 r.,  
poz. 87) zarządzam  co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej                                       
w Mysłowicach za  2023 rok,  stanowiące załącznik z do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

         

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
1.KP 2 egz. 
2.OR a/a     


